
www.kzvalmez.cz leden 2017

MaGC přiblíží Bedřicha Hrozného i české vynálezce 
Dvě zajímavé výstavy se ote-
vřou návštěvníkům Muzejního 
a galerijního centra v jižním kříd-
le zámku Žerotínů první lednový 
čtvrtek. První výstava ve druhém 
patře představí českého orienta-
listu Bedřicha Hrozného, který 
rozluštil chetitské písmo a druhá 
české vědce a jejich vynálezy 
v karikaturním provedení.

Nahlédnutí pod pokličku historie 
nabídne od ledna Muzejní a ga-
lerijní centrum dvěma výstava-
mi, které zajímavými formami 
představí české vědce, objevi-
tele a vynálezce. Českého ori-
entalistu a archeologa Bedřicha 
Hrozného přiblíží panelová výsta-
va doplněná zvukovou instalací a video esejí 
Pavla Sterce, českého výtvarného umělce 
a několikanásobného finalisty Ceny Jindřicha 
Chalupeckého. „Výstava v úvodu zachycuje 
životopis profesora Hrozného, který rozluš-
til jazyk starověkého národa Chetitů a dál se 
věnuje jeho archeologickým expedicím. Texty 
jsou doplněné o mapy a dobové fotografie 

oblastí a nálezů. Celou výstavu uzavírá in-
formace o Ceně Bedřicha Hrozného za tvůrčí 
počin, s ohledem na to, že Hrozného odkaz je 
stále živý,“ přibližuje výstavu Martin Beníček, 
kurátor Magc. Zvuková instalace a video esej 
Pavla Sterce s názvem „Kulturní konstanta, 
jazykové kontinuum: Jíst chleba, pít vodu“ 
z roku 2015 je vícehlasá recitace inspirovaná 

Hrozného asociativní a intui-
tivní metodou práce s jazykem 
a kombinuje chetitštinu s jiný-
mi indoevropskými jazyky.

Druhá výstava v témže patře 
nese název Čeští vědci a je-
jich vynálezy a nabízí karika-
tury českých vědců a jejich 
nejslavnějších objevů. Tato 
putovní výstava vznikla pod 
hlavičkou projektu Otevřená 
věda III a je cílena především 
na mladší generaci se sna-
hou představit české vědce, 
vynálezce a objevitele, o kte-
rých mnozí z nás možná v ži-
votě neslyšeli. Přitom většina 
jejich vynálezů se používá do-

dnes. Portréty nejznámějších českých vyná-
lezců nejsou v žádném případě přesnou kopií 
originálů, stejně tak tomu je i s jejich vyná-
lezy. Hlavním cílem je povzbudit návštěvní-
ky k hledání dvojic a přiřazování vynálezce 
k jeho vynálezu. Obě výstavy budou ná-
vštěvníkům a zájemcům otevřeny ve čtvrtek 
5. ledna 2017. (smo)

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

01/17

s-klub >> Bačovský Bál, kino >> sPoJENCI, m-klub >> HaDIvaDlo, Galerie kaple >> krIštof kINtEra

Hudební útočiště Jiřího Plocka
Jediným programem Malé scény za oponou 
bude na začátku nového roku poslechový au-
torský pořad Jiřího Plocka, Hudební útočiště. 
Autor pořadu provede návštěvníky ve čtvrtek 
26. ledna světem hudby, různými hudebními 
žánry a vzpomínkami na setkání se zajíma-
vými osobnostmi, které potkal jako hudebník, 
vydavatel, publicista a rozhlasový redaktor.

Hudba je životní souputnicí Jiřího Plocka 
již od základní školy a vždy vyvažova-
la jeho původní profesní zaměření, kterým 

byla biochemie. Profesionálně působil v br-
něnské kapele Poutníci, v čase a v sestavě 
s Robertem Křesťanem jako hlavním autorem 
písní a zpěvákem. Založil skupinu Teagrass, 
která v různých sestavách vydala několik 
desek a působila až do roku 2003, na kterou 
navázal občasným vystupováním s Jitkou 
Šuranskou a za album Písňobraní dostali 
žánrovou cenu Anděl 2005. Mimo to je za-
kladatelem hudebního vydavatelství Gnosis 
Brno a hudebním redaktorem Českého roz-
hlasu Brno.

„Na této dlouhé cestě s hudbou a za hud-
bou jsem potkal v tuzemsku i v zahraničí jed-
nak ohromné množství krásné muziky všech 
možných žánrů a také spoustu zajímavých 
lidí, skutečně pozoruhodných osobností. 
Vzpomínám na ta setkání s hudbou, která 
je mi zdrojem energie i léčivým prostřed-
kem, myslívám na ta otevřená okénka do 
světa i do duší. Rád se k nim vracím, tento-
krát v komorním posezení s posluchači v au-
torském pořadu s názvem Hudební útočiště,“ 
přibližuje pořad jeho autor Jiří Plocek. (smo)



leden 2017 www.kzvalmez.cz

Malá sCÉNa Za oPoNoU

čtvrtek 26. ledna v 19.30 hod.

POSleCHOVý POřAD 

HUDEBNÍ ÚtočIštĚ 
JIŘÍHo PloCka 

aneb toulky světem hudby různých žánrů a vzpo-
mínky na setkání se zajímavými osobnostmi, které 
autor pořadu potkal jako hudebník, vydavatel, pu-
blicista a rozhlasový redaktor.

Vstupné v předprodeji 70 Kč, na místě 90 Kč.
 

PřIPRAVuJeMe:

sobota 4. února v 19.30 hod.

GErrY JaBloNskI  
& tHE ElECtrIC BaND (Scotland/uK)

patří na ostrovní scéně k předním blues-rockovým 
skupinám, které si po prvních tónech zamilujete.

Vstupné v předprodeji 170 Kč, na místě 190 Kč.

tel.: 571 684 577 (557)
více informací na: sklub.kzvalmez.cz

sobota 14. ledna v 19.30 hod., sál a d. kavárna

38. Bačovský Bál

Pořádá VSPT Bača, DFS Ovečky ve spolupráci 
s Kulturním zařízením. K tanci a poslechu hrají:
CM Bača a CM soláň

Předprodej od 4. ledna, vstupné 200 Kč, krojo-
vaní 100 Kč. VSPT Bača – sobota 14. ledna od 
8.00 do 12.00 tradiční prodej frgálů před restau-
rací U ZVONU.

středa 18. ledna v 19.00 hod., velký sál

krIstýNa fIalová – viola
DoMINIka ŤUková – harfa

Koncertní předplatné. Doprodej 150 Kč.

čtvrtek 19. ledna v 16.00 hod., velký sál 

CENa MĚsta  
valašskÉ MEZIŘÍčÍ

udílení ceny významným osobnostem města 
Valašské Meziříčí.

sobota 21. ledna v 19.30 hod., ve všech sálech KZ

PlEs DEZa a.s.

pátek 27. ledna ve 20.00 hod., ve všech sálech KZ

PlEs čEskýCH DraH

PřIPRAVuJeMe:

pátek 10. února 2017 ve 20.00 hod., celé KZ

ZáMECký PlEs
Sál: Marathon Band
Kavárna: Zbyněk terner
M- klub: DJ libor

Vstupné: Velký sál + divadelní kavárna 280 Kč, 
M-klub 250 Kč.

pondělí 20. února ve 20.00 hod., velký sál

PartIčka

richard Genzer a Michal suchánek poprvé 
spolu na jevišti! Zdá se to neuvěřitelné, ale diva-
dlo dohromady opravdu ještě nehráli. Nenechte si 
ujít jedinečnou příležitost vidět, jak si z nich jejich 
kolegové Igor Chmela, ondřej sokol a Daniel 
Dangl dělají srandu. 

Vstupné 430 Kč.

úterý 21. března 2017 v 19.00 hod., velký sál

krIstÍNa & BaND
Koncert světově uznávané slovenské zpěvačky, 
která se proslavila zejména písní Horehronie.

Vstupné v předprodeji 350 Kč, na místě 400 Kč.

pátek 20. ledna ve 20.00 hod.

DIGItal – HoUsE PartY
Vstupné 50 Kč.

středa 25. ledna v 19.00 hod.

DIvaDlo sCHoD – sINGl ŽIvot
Vstupné přední stoly 90 Kč, zadní stoly 70 Kč.

čtvrtek 26. ledna v 19.00 hod.

s čaPkEM kraJINoU 
aMUNDsENa
BeSeDA A FIlMy O SeVeRSKéM CeSTOVáNí

Skupina severských dobrodruhů uskutečnila vý-
pravu zamrzlou krajinou, aby vzdala hold dvěma 
velikánům, Čapkovi a Amundsenovi, kteří zde 
cestovali.

Vstupné 80 Kč.

neděle 29. ledna v 19.00 hod.

DIvaDlo staŘÍ (HaDIvaDlo)
INvalIDNÍ soUroZENCI

Inscenace prózy egona Bondyho Invalidní sou-
rozenci a eseje Podzim na vsi. esenciální refle-
xe 70. let naší tehdejší současnosti, její zžíravé 
beznadějnosti.
Hrají: Marie ludvíková, Cyril Drozda, roman 
švanda, Michal Ženíšek, Mikuláš Utinek, David.

Vstupné 130 Kč.

PřIPRAVuJeMe:

pátek 3. února ve 20.00 hod.

BEtHraYEr (metal / Kojetín)

HaZYDECaY (metal-hc / Olomouc)

MaDE BY ZEro (metal-metal / uH)

BlaCk aDDEr (hc-metal / VM)

Vstupné 100 Kč.

sobota 4. února v 19.00 hod.

IMProlIGa: 
valoUNY vs. PralINY 
Tentokrát si hosté vybrali silného soupeře a to 
přímo zakladatele Improligy v ČR.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

středa 8. února v 19.00 hod.

DIvaDlo sCHoD
krtEk
Vstupné přední stoly 90 Kč, zadní stoly 70 Kč.

sobota 18. února ve 20.00 hod., velký sál

škWor
support: UltIMa

Vstupné v předprodeji 340 Kč, na místě 400 Kč.

sobota 4. března ve 20.00 hod., velký sál

HorkýŽE slÍŽE
Vstupné v předprodeji 250 Kč, na místě 300 Kč.

tel.: 607 029 949 
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

pátek 13. ledna ve 20.00 hod.

BorN for MEtal vol. II

NaHUM (death thrash / Ostrava)

avENGEr (death black / Volyně)

lEGIoN (death metal / lysá n. labem)

fatalItY (death metal / Brno)

B.B.r. (thrash core / NJ)

Vstupné v předprodeji 100 Kč, na místě 130 Kč.

středa 18. ledna v 19.00 hod.

DIvaDlo toY MaCHINE – faUst
Stará truchlohra českých kočovných loutkařů.
Hrají: rené vitvar, Dora Bouzková/Pavel 
Heřmann, tomáš Běhal

Vstupné 130 Kč.



www.kzvalmez.cz leden 2017

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

pondělí – středa, 2. – 4. ledna, 17.00 hod.
sobota – neděle, 7. – 8. ledna, 14.30 hod.

aNDĚl PáNĚ 2
ČeSKá POHáDKA. RežIe: JIří STRACH.

Hrají: Ivan trojan, Jiří Dvořák, vica kerekes, anna 
čtvrtníčková, Jiří Bartoška, Bolek Polívka a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 99 min., česky.

pondělí, 2. ledna, 19.30 hod.
středa, 25. ledna, 17.00 hod.

PasaŽÉŘI (PassENGErs)

AMeRICKé DOBRODRužNé SCI-FI.  

RežIe: MORTeN TylDuM.

Hrají: Jennifer lawrence, Chris Pratt, Michael 
sheen, laurence fishburne, andy Garcia a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 116 min., titulky.
 

úterý – středa, 3. – 4. ledna, 19.30 hod. ve 2D
sobota, 21. ledna, 17.00 hod. ve 2D
neděle, 22. ledna, 17.00 hod. ve 3D

assassIN’s CrEED
AMeRICKé AKČNí FANTASy.

RežIe: JuSTIN KuRZel.

Hrají: Michael fassbender, Marion Cotillard, Jeremy 
Irons, Brendan Gleeson, ariane labed, a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
120 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, 115 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 5. – 6. ledna, 17.30 hod.

MaNŽEl Na HoDINU
ČeSKá KOMeDIe. RežIe: TOMáŠ SVOBODA.

Hrají: Bolek Polívka, David Novotný, David 
Matásek, lukáš latinák, Eva Holubová a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 92 min., česky.
 

ve 2D, titulky

čtvrtek – sobota, 5. – 7. ledna, 19.30 hod.
pondělí, 9. ledna, 19.30 hod.

ve 2D, český dabing

sobota, 7. ledna, 17.00 hod., 
neděle, 8. ledna, 19.30 hod., 
pondělí, 9. ledna, 17.00 hod.

ve 3D, český dabing

neděle, 8. ledna, 17.00 hod.

vElká čÍNská ZEĎ 
(tHE GrEat Wall)

AMeRICKé AKČNí FANTASy. RežIe: ZHANG yIMOu.

Hrají: Matt Damon, Pedro Pascal, Willem Dafoe, 
tian Jing, andy lau, Numan acar a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
120 Kč, cena za 3D verzi 150 Kč, 94 min.

Tel.: +420 727 974 625, +420 727 984 738
e-mail: benicek@magc.cz, mackowiakova@magc.cz
Více informací na www.magc.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

stálá expozice, 1. patro

JosEf IGNáC saDlEr
Výstava přibližující tvorbu významného barokní-
ho malíře.

1. 12. 2016 – 29. 1. 2017, přízemí

lovECká sEZÓNa
Výstava, která přibližuje fenomén myslivosti. K vi-
dění bude řada loveckých trofejí, obrazů, starých 
zbraní, listin a dalších zajímavostí.

5. 1. 2017 – 5. 3. 2017, 2. patro

BEDŘICH HroZNý

Výstava o světově uznávaném českém orientalis-
tovi a archeologovi Bedřichu Hrozném, který roz-
luštil chetitské písmo. Projekt se skládá z panelo-
vé výstavy, která je doplněná zvukovou instalací 
a video esejí Pavla Sterce, finalisty Ceny Jindřicha 
Chalupeckého v letech 2011, 2015. 

Výstava ve spolupráci s Českými centry.

5. 1. 2017 – 5. 3. 2017, 2. patro

čEštÍ vĚDCI a JEJICH vYNálEZY
Podívali jste se někdy na věci kolem sebe a zamysleli 
se nad tím, jak vznikly a kdo je vymyslel? Výstava ka-
rikatur českých vědců a jejich nejslavnějších objevů. 

Lektorský program VĚDÁTORSKÉ PEXESO pro děti, 
školy, školky. Doporučená rezervace.

12. 1. 2017 v 18.00 hod, přízemí

FIlMOVé VeČeRy V MAGC

v HlavNÍ rolI… lov!
Nechte se překvapit, jaký film s tematikou mysli-
vosti, lovectví a lesa jsme pro Vás připravili.

Vstupné 10 Kč.

17. 1. 2017 9.00 – 17.00 hod

CEsta Za UMĚNÍM… 
UHErskÉ HraDIštĚ
KulTuRNě BOHATá CeSTA 

DO SRDCe SlOVáCKA

Slovácké muzeum (Národopisná expozice 
Slovácko, Zima na Slovácku) a Galerie Joži uprky. 
Výjezd z Valašského Meziříčí v 9.00 hod. (sraz na 
nádvoří), předpokládaný návrat v 17.00 hod.

Cena za dopravu 200 Kč. Nutná rezervace! 
Zájemci se přihlašujte na emailu mackowiako-
va@magc.cz nebo telefonním čísle 727 984 738.

30. 11. 2016 – 12. 2. 2017

MatÚš láNYI 
HARD DRIVe

Matúš lányi (*1981) se zabývá především téma-
tem křesťanství a ikonografie, které zpracovává za 
pomocí současného jazyka. Přináší jiný pohled na 
ikony křesťanství a vyzývá tak diváka k zamyšlení. 
Druhou polohou jsou velkoformátové plátna zná-
zorňující detaily listů a lupenů květů. Rostlinný ma-
teriál je přenesený na plátno, které tak plní funkci 
datového disku uchovávajícího genetické infor-
mace o DNA. Autor se v této poloze zaobírá teorií 
o směřování biologického vývoje života a jeho cíle, 
což je v protikladu s náboženským světonázorem. 
lányi se narodil ve Spišském Podhradí, vystudo-
val Katedru výtvarných umění a intermedií Fakulty 
umění Technické univerzity v Košicích. Vystavuje 
doma i v zahraničí, žije a tvoří v Banské Štiavnici.

e-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

otevírací doba: Pondělí zavřeno
Út – Pá 09.00 – 17.00, So – Ne 13.00 – 17.00

Studenti a školní exkurze zdarma. 
Vstupné: dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

9. 12. 2016 – 19. 2. 2017
Vernisáž: 9. 12. 2016 v 18.00 hod.

krIštof kINtEra

Krištof Kintera (*1973) je jedním z nejúspěšnějších 
a nejzajímavějších českých umělců nejmladší ge-
nerace, který stabilně vystavuje jak u nás, tak pře-
devším v zahraničí. Třikrát se stal laureátem Ceny 
Jindřicha Chalupeckého a je zastoupen ve sbírkách 
v Miami, New yorku, Bostonu, Salzburgu atd. Jeho 
tvorbu charakterizuje pochybnost o možnostech 
a roli umění. Kintera se svými sochami nenásle-
duje tradiční koncepci sochařství, ale naopak se 
snaží vytvářet absurdní, zmatečné, ale řemeslně 
kvalitní kombinace z různých materiálů. Jeho tvor-
ba je hravá a humorná, má ale kritický a konfrontu-
jící společenský podtón. Často pracuje s produkty 
masové spotřeby, oslovuje veřejnost performance-
mi, vtipně a reaguje na aktuální společenský vývoj. 



leden 2017 www.kzvalmez.cz

úterý – středa, 10. – 11. ledna, 17.00 hod.

la la laND
AMeRICKé KOMeDIálNí DRAMA. 

RežIe: DAMIeN CHAZelle.

Hrají: ryan Gosling, Emma stone, J.k. simmons, 
rosemarie DeWitt, Jason fuchs a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 110 Kč, 127 min., titulky.

úterý – středa, 10. – 11. ledna, 19.30 hod.

INkarNaCE (INCarNatE)

AMeRICKý HOROR.  

RežIe: BRAD PeyTON.

Hrají: David Mazouz, aaron Eckhart, Carice 
van Houten, Matt Nable, keir o‘Donnell a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 86 min., titulky.

čtvrtek – neděle, 12. – 15. ledna, 17.00 hod.

všECHNo NEBo NIC
ČeSKá ROMANTICKá KOMeDIe. 

RežIe: MARTA FeReNCOVá.

Hrají: táňa Pauhofová, klára Issová, Michał 
Żebrowski, Pawel Delag, ondřej sokol a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 107 min., česky.

čtvrtek – pátek, 12. – 13. ledna, 19.30 hod.

Proč PrávĚ oN? (WHY HIM?)

AMeRICKá KOMeDIe.  

RežIe: JOHN HAMBuRG.

Hrají: Zoey Deutch, James franco, Bryan 
Cranston, Megan Mullally, adam Devine a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 120 Kč, 111 min., titulky.

sobota – neděle, 14. – 15. ledna, 14.30 hod.

ZPÍvEJ (sING)

AMeRICKá ANIMOVANá KOMeDIe. 

RežIe: GARTH JeNNINGS.

Přístupno bez omezení, 120 Kč, děti do 15 let 
100 Kč, 110 min., český dabing.

sobota – pondělí, 14. – 16. ledna, 19.30 hod.

PoD roUškoU NoCI 
(lIvE BY NIGHt)

AMeRICKé KRIMINálNí DRAMA. 

RežIe: BeN AFFleCK.

Hrají: Zoe saldana, Ben affleck, Elle fanning, 
sienna Miller, scott Eastwood a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 110 Kč, 129 min., titulky.

pondělí, 16. ledna, 17.30 hod.

NorMálNÍ aUtIstICký fIlM
ČeSKý DOKuMeNT.  

RežIe: MIROSlAV JANeK.

Přístupno bez omezení, 90 Kč, 90 min., česky.

úterý – středa, 17. – 18. ledna, 17.00 hod.

EGoN sCHIElE  
(EGoN sCHIElE – toD UND MäDCHEN)

RAKOuSKé žIVOTOPISNé DRAMA. 

RežIe: DIeTeR BeRNeR.

Hrají: Noah saavedra, valerie Pachner, Maresi 
riegner, larissa Breidbach, Nina Proll a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 90 Kč, 109 min., titulky.

úterý – středa, 17. – 18. ledna, 19.30 hod.

HaCksaW rIDGE: 
ZroZENÍ HrDINY (HaCksaW rIDGE)

AMeRICKé žIVOTOPISNé VáleČNé DRAMA.  

RežIe: Mel GIBSON.

Hrají: andrew Garfield, sam Worthington, 
teresa Palmer, rachel Griffiths a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 100 Kč, 131 min., titulky.

čtvrtek – pátek, 19. – 20. ledna, 17.00 hod.

oDváŽNá vaIaNa: 
lEGENDa o koNCI svĚta (MoaNa)

AMeRICKý ANIMOVANý FIlM.  

RežIe: RON CleMeNTS, JOHN MuSKeR.

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 107 min., český 
dabing.

 
čtvrtek, 19. ledna, 19.30 hod. ve 3D
pátek – neděle, 20. – 22. ledna, 19.30 hod. ve 2D

xxx: Návrat 
xaNDEra CaGE 
(xxx: tHE rEtUrN of xaNDEr CaGE)

AMeRICKý AKČNí THRIlleR. 

RežIe: D.J. CARuSO.

Hrají: vin Diesel, samuel l. Jackson, Nina 
Dobrev, ruby rose, toni Collette a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 3D verzi 
150 Kč, cena za 2D verzi 120 Kč, 105 min., titulky.

sobota – neděle, 21. – 22. ledna, 14.30 hod.

DIvokÉ vlNY 2 
(sUrf‘s UP 2: WavEMaNIa)

AMeRICKá ANIMOVANá KOMeDIe. 

RežIe: HeNRy yu.

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 85 min., český 
dabing.

pondělí, 23. ledna, 16.30 hod., titulky
úterý, 24. ledna, 16.30 hod., český dabing

roGUE oNE: star Wars storY
AMeRICKé AKČNí SCI-FI.  

RežIe: GAReTH eDwARDS.

Hrají: felicity Jones, Diego luna, Ben Mendelsohn, 
Donnie Yen, Wen Jiang, Mads Mikkelsen a další. 

Přístupno bez omezení, 100 Kč, 133 min.

pondělí – středa, 23. – 25. ledna, 19.30 hod.

roZPolCENý (sPlIt)

AMeRICKý THRIlleR.  

RežIe: M. NIGHT SHyAMAlAN.

Hrají: James Mcavoy, anya taylor-Joy, Haley lu 
richardson, Jessica sula, Betty Buckley a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 116 min., 
titulky.

středa, 25. ledna, 14.30 hod.

BEZva ŽENská Na krkU
ČeSKá KOMeDIe.  

RežIe: TOMáŠ HOFFMAN.

Hrají: Petra Hřebíčková, ondřej vetchý, Miroslav 
táborský, Jiří langmajer a další. 

Přístupno bez omezení, 50 Kč, 97 min., česky.

čtvrtek – pátek, 26. – 27. ledna, 17.00 hod.

PsÍ PosláNÍ (a DoG‘s PUrPosE)

AMeRICKá DOBRODRužNá KOMeDIe. 

RežIe: lASSe HAllSTRöM.

Hrají: Dennis Quaid, Britt robertson, logan 
Miller, Juliet rylance, k.J. apa, Josh Gad a další. 

Přístupno bez omezení, 110 Kč, 110 min., český dabing.
 

čtvrtek – sobota, 26. – 28. ledna, 19.30 hod. ve 2D
neděle, 29. ledna, 19.30 hod. ve 3D

rEsIDENt EvIl: PoslEDNÍ 
kaPItola (tHE fINal CHaPtEr)

NěMeCKé KOPRODuKČNí AKČNí SCI-FI.  

RežIe: PAul w.S. ANDeRSON.

Hrají: Milla Jovovich, ali larter, shawn roberts, 
ruby rose, William levy, Iain Glen a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 
120 Kč, cena za 3D verzi 140 Kč, 107 min., titulky.

sobota – neděle, 28. – 29. ledna, 17.00 hod.
úterý – středa, 31. ledna – 1. února, 19.30 hod.

sPoJENCI (allIED)

AMeRICKé DRAMA. RežIe: ROBeRT ZeMeCKIS.

Hrají: Brad Pitt, Marion Cotillard, Jared Harris, 
lizzy Caplan, Michael Mckell a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 124 min., titulky.

neděle, 29. ledna, 15.00 hod.

lICHoŽroUtI
ČeSKý RODINNý ANIMOVANý FIlM. 

RežIe: GAlINA MIKlíNOVá.

Přístupno bez omezení, 90 Kč, 83 min., česky.

pondělí – středa, 30. ledna – 1. února, 17.30 hod.

MIlUJI tĚ MoDŘE
ČeSKá ROMANTICKá KOMeDIe. 

RežIe: MIlOSlAV ŠMíDMAJeR.

Hrají: václav Jílek, Denisa Nesvačilová, vladimír 
kratina, Hana vagnerová, taťjana Medvecká a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, 120 Kč, 90 min., česky.
 

pondělí, 30. ledna, 19.30 hod.

Eva Nová
SlOVeNSKé KOPRODuKČNí DRAMA.  

RežIe: MARKO ŠKOP.

Hrají: Emília vášáryová, Milan ondrík, anikó 
vargová, Žofia Martišová a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, 80 Kč, 106 min., 
slovensky.

káZEtko – leden 2017 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: SAMAB PReSS GROuP, a. s., Brno. 
Registrační číslo MK ČR e 13259. uzávěrka tohoto čísla: 14. 12. 2016. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
PŘEDProDEJ vstUPENEk: turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz, info@info-vm.cz
oNlINE ProDEJ vstUPENEk: na stránkách www.kzvalmez.cz | rEDakCE: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
INforMaCE o ProvoZU rEstaUraCE a CatErINGU: františek krčmář, tel.: 602 768 515. 


